



استان فارس

ارستجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارستجان خبر داد؛

پایان برداشت ذرت علوفه‌ای

با تولید ۷۰ هزار تن در ارستجان



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارستجان از پایان برداشت ذرت علوفه‌ای در سطح ۱۰۰۰ هکتار از مزارع این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، غلامعباس زارعی فر اظهار کرد: برداشت ذرت علوفه‌ای در ارستجان معمولاً از اواسط شهریورماه شروع و تا اوایل آذر ماه انجام می‌شود که در کشت زودهنگام، برداشت از اوایل شهریور ماه انجام می‌شود.

وی تصریح کرد: کوتاهی دوره رشد، یکنواختی رشد مزرعه، استفاده کمتر از آب، کاهش خطر سرمازدگی اواخر فصل و افزایش عملکرد در واحد سطح و تولید علوفه تازه در اوایل تابستان را از مزایای کشت زودهنگام ذرت علوفه‌ای است. زارعی فر بیان کرد: میانگین عملکرد در هکتار ذرت علوفه‌ای در این شهرستان ۷۰ تن است و قریب به ۷۰۰۰ تن ذرت علوفه‌ای تولید گردید که علاوه بر تأمین نیاز واحدهای دامپروری صنعتی و سنتی شهرستان، به شهرستان‌ها و استان‌های همجوار نیز ارسال شد.

سوپست مدیریت جهاد کشاورزی فسا خبر داد؛

پایان کشت چغندرقدن پاییزه در فسا

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی فسا از پایان کشت ۱۷۰ هکتار چغندرقدن پاییزه در زمین‌های کشاورزی این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فسا، سعید شیروانی دوست‌گفت: کاشت این محصول از نیمه دوم مهرماه آغاز و در اواخر آبان ماه به پایان رسید.

این مقام مسئول با اشاره به ساقه رفتن ارقام کشت شده در سالهای گذشته افزود: این مدیریت اقدام به کشت ارقام مقاوم به یولتینگ (ساقه روی) نظیر موناتونو و وانجلیس نموده است.وی افزود از دیگر ارقام کشت شده کادیلاک، لوانته، ویکو و گرانتبه با میزان مصرف ۲٫۳ تا ۲٫۷ پونیت در هکتار است.شیروانی دوست ابراز کرد: چغندر قند پاییزه برداشت شده از مزارع شهرستان فسا به کارخانه قند مینو همین شهرستان تحویل داده می‌شود.

فرمانده انتظامی زرین‌دشت

فرمانده انتظامی زرین‌دشت خبر داد؛

رفع تصرف اراضی ۶۰ میلیاردی

در زرین‌دشت

فرمانده انتظامی زرین‌دشت از رفع تصرف ۱۱ هزار و ۲۰۰ متر اراضی ملی به ارزش ۶۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ رحمت اله ارجمندی بیان کرد: در پی کسب خبری مبنی بر تصرف منابع طبیعی و اراضی ملی در شهرستان زرین‌دشت و در راستای اجرای احکام صادره از سوی مرجع قضایی، ماموران انتظامی به همراه کارشناسان منابع طبیعی به منظور رفع تصرف به منطقه مورد نظر اعزام شدند.

وی افزود: ماموران با حضور در منطقه، زمینی به مساحت ۱۱ هزار و ۲۰۰ متر اراضی ملی که توسط اهالی محل تصرف شده بود رفع تصرف کردند.سرهنگ ارجمندی با بیان اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش زمین‌های رفع تصرف شده ۶۰ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: در این خصوص پرونده تشکیل و تحویل مرجع قضایی شد.

داراب

فرمانده انتظامی داراب خبر داد؛

برخورد جدی پلیس با خودروهای شوتی

حامل کالای قاچاق

فرمانده انتظامی داراب از عزم جدی پلیس در برخورد با خودروهای شوتی در این شهرستان خبر داد.

تاریخ
۱۴
آذر
۱۴۰۳
چهارشنبه

فرمانده انتظامی سپیدان گفت: ۶ واحد صنفی متخلف در این شهرستان پلمب شد
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ذبیح اله رضایی اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت عمومی از ۳۰ واحد صنفی در سطح شهرستان سپیدان بازدید به عمل آوردند که در این راستا به ۱۵ واحد تذکر و ۶ واحد صنفی را به علت عدم رعایت ضوابط و مقررات

فرمانده انتظامی سپیدان خبر داد؛ پلمب ۶ واحد صنفی متخلف در سپیدان

لازم پلمب کردند.
فرمانده انتظامی سپیدان ضمن تأکید بر ادامه طرح‌های نظارت بر اماکن و صنوف مختلف و قدردانی از همکاری خوب شهروندان با پلیس در اجرای اینگونه طرح‌ها، از مردم درخواست کرد در صورت مشاهده و یا برخورد با تخلفات صنفی، موضوع را بلافاصله به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.
لازم پلمب کردند.
فرمانده انتظامی سپیدان ضمن تأکید بر ادامه طرح‌های نظارت بر اماکن و صنوف مختلف و قدردانی از همکاری خوب شهروندان با پلیس در اجرای اینگونه طرح‌ها، از مردم درخواست کرد در صورت مشاهده و یا برخورد با تخلفات صنفی، موضوع را بلافاصله به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.
لازم پلمب کردند.
فرمانده انتظامی سپیدان ضمن تأکید بر ادامه طرح‌های نظارت بر اماکن و صنوف مختلف و قدردانی از همکاری خوب شهروندان با پلیس در اجرای اینگونه طرح‌ها، از مردم درخواست کرد در صورت مشاهده و یا برخورد با تخلفات صنفی، موضوع را بلافاصله به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

استان خرم‌زگان

استاندار جدید هرمزگان:

گفتمان «وفاق ملی» حرکت رو به جلوی

کشور را بدنبال دارد



استاندار جدید هرمزگان با بیان اینکه به گفتمان وفاق ملی اعتقاد و اعتماد دارم، گفت: وفاق ملی به عنوان گفتمان دولت موجب حرکت رو به جلوی کشور می‌شود، ایجاد همبستگی و انسجام می‌تواند بسیاری از چالش‌های پیرامون را رفع و مسیر توسعه را هموار کند.
به گزارش ویستا، دکتر محمد آشوری در آیین معارفه خود که با حضور وزیر کشور برگزار شده، ضمن قدردانی از اعتماد وزیر کشور و حسن نیت رئیس‌جمهور، اظهار کرد: گفتمان وفاق ملی و گفتمان خدمت ۲ گفتمان هستند که می‌تواند به تحقق اهداف قانون اساسی و چشم‌انداز جمهوری اسلامی کمک کند.

وی به مشکلات استان هرمزگان و نیاز به همکاری جمعی برای حل این مشکلات اشاره کرد و افزود: جمع‌آوری نیروها و ایجاد حس همبستگی میان مردم امری ضروری و با اهمیت است، ظرفیت‌های انسانی به عنوان یکی از راهکارهای اساسی برای پیشرفت محسوب می‌شود که باید از آن بهره برد و بنده معتقد هستم که باید احساس امید و رضایت در مردم ایجاد شود.

آشوری به ضرورت نظم، ثبات و کارآمدی در کشور اشاره و تأکید کرد: برای رسیدن به این اهداف، همدلی و برنامه‌ریزی دقیق ضروری است. هر چند نقد و بررسی عملکردها را نیز به عنوان ابزاری برای رشد و تعالی استان می‌دانم.

وی بر لزوم همکاری میان اقوام مختلف ایرانی ساکن در هرمزگان برای ایجاد رفاه تأکید کرد و گفت: به عنوان نماینده مردم، خود را متعهد به حل مشکلات و پاسخگویی به خواسته‌های عمومی می‌دانم و از همه اقشار جامعه می‌خواهم تا در این مسیر همکاری کنند.

وی براهمیت درک و فهم مشترک از مسائل و اولویت‌های کشور تأکید کرد و خواستار همکاری همه‌جانبه برای رشد و تعالی استان و تبع کشور شد.

اسکندر مومنی وزیر کشور امروز سه‌شنبه برای شرکت در آیین معارفه محمد آشوری به عنوان استاندار جدید هرمزگان و تکریم مهدی دوستی از طریق فرودگاه بین‌المللی بندرعباس وارد هرمزگان شد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

روزانه هزار تن برنج از بندرشهید رجایی

هرمزگان به سراسر کشور بارگیری می‌شود

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: روزانه به‌صورت میانگین یک‌هزار تن برنج تنظیم بازار از بندرشهید رجایی این استان ترخیص و از طریق ۲۵ کامیون به سراسر کشور بارگیری می‌شود.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی بنادر و دریانوردی هرمزگان، حسین عباس‌نژاد اظهار کرد: در حال حاضر نیز ۷۶ هزار و ۵۴۳ تن برنج در انبارهای بندر شهید رجایی موجود است که به صورت میانگین روزانه یک‌هزار تن درحال ترخیص است.

وی بیان کرد: از ابتدای آذرماه سال‌جاری تاکنون پنج‌هزار تن برنج از انبارهای بندر شهید رجایی ترخیص و روانه بازار شده است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با اشاره به طی کردن فرآیندهای اداری و برطرف شدن محدودیت‌های فصلی در ترخیص برنج‌های وارداتی، افزود: از ابتدای سال‌جاری تاکنون ۱۴ فروند کشتی حامل ۵۹۶ هزار و ۲۶۴ تن انواع کالای اساسی در بندر شهید رجایی پهلوودی شده که از این تعداد سه فروند آن مربوط به برنج است.

بندر شهید رجایی یکی از مهم‌ترین مبادی ورودی کالای

صفحه
۳
شماره
۴۰۸۰
سال
سی ام



اساسی کشور محسوب می‌شود که دارای ۱۸ باب انبار مسقف به مساحت ۱۳۰ هزار مترمربع با ظرفیت بیش از ۳۵۰ هزار تن، تعداد ۶ پست اسکله ویژه کالای اساسی، ظرفیت ۱۰۰ هزار تن انواع کالاهای اساسی فله خشک، ۹۰ هزار متر مربع محوطه بارانداز و همچنین تعداد سه پایانه نگهداری فرآورده‌های روغن خوراکی به ظرفیت ۳۷۰ هزار تن است. این بندر با ظرفیت ۱۰۰ میلیون تن کالای فله و ۷٫۵ میلیون تن کالای کانتینری، بزرگ‌ترین و پیشرفته‌ترین پایانه‌های کانتینری کشور را در اختیار دارد و حجم گسترده‌ای از عملیات جابه‌جایی کالاهای عمومی به‌ویژه محصولات فولادی، فله خشک (غله و سنگ‌آهن)، فله مایع (روغن‌های خوراکی) و فرآورده‌های نفت‌خام در این بندر انجام می‌گیرد.

استان خوزستان

استاندار خوزستان:

توجه به محیط زیست مانع مهاجرت

نخبگان می‌شود



استاندار خوزستان گفت: توجه به مقوله محیط زیست از جمله مسائل مهمی به شمار می‌رود که به ماندن نخبگان و سرمایه‌های استان کمک می‌کند.

به گزارش ایرنا، سید محمدرضا موالی‌زاده در همایش ملی مراقبت از خاک در اهواز اظهار کرد: خوزستان زمانی مهاجرپذیرترین استان کشور بود اما امروز به مهاجرفروست‌ترین استان کشور تبدیل شده است.

وی افزود: در خوزستان باید شرایطی فراهم شود تا نخبگان و مردم همچنان انگیزه و اشتیاق کافی برای ماندن را داشته باشند.

استاندار خوزستان با اشاره به اهمیت روش‌های علمی در حفاظت از محیط زیست توضیح داد: دست کمک را به سوی دانشگاهیان دراز می‌کنیم تا با استفاده از توان علمی و کارشناسی خود، در کنار مدیران اجرایی بتوانند شرایط بهتری را در استان رقم بزنند.

وی با اشاره به برخی مأموریت‌های استان خوزستان از جمله تولید نفت، گندم، نیشکر، محصولات فلزی، ترانزیت کالا و همچنین تأثیر هشت سال دفاع مقدس خاطرنشان کرد: مدیران استان باید در کنار تأمین منافع ملی به مسائل منطقه‌ای و محلی نیز توجه داشته باشند که یکی از مهم‌ترین آن‌ها، مسائل محیطی همچون رفع آلودگی آب، خاک و هوا است.

موالی‌زاده ادامه داد: امروز تالاب‌های استان از جمله هورالعظیم و شادگان در شرایط مناسبی نیستند و وجود ریزگردها و آلودگی ناشی از سوزاندن فلزهای نفتی از مضراتی است که مردم استان را آزار می‌دهد.

وی با اشاره به تعطیلی مدارس برائز آلودگی هوا گفت: تعطیل کردن مدارس هنر نیست بلکه یک اقدام مُسکّنی است از این رو مشکل آلودگی هوا در استان باید به شکل اساسی حل شود.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست عنوان کرد؛

آلودگی خوزستان در پی توسعه ناپایدار

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با بیان اینکه خوزستان به دلیل نگاه توسعه ناپایدار در ادوار گذشته در بخش‌های مختلف دچار آلودگی آب، هوا و خاک شده است، با اشاره به آلودگی‌های نفتی خاک در استان گفت: احیا و بازسازی خاک‌های آلوده به ویژه خاک‌های آلوده به مشتقات نفتی بسیار سخت و بعضاً غیرقابل انجام است بنابراین در خوزستان نیازمند این هستیم که توجه ویژه‌ای به مسائل محیط زیستی شود.

شیبا انصاری در همایش ملی مراقبت از خاک که در اهواز برگزار شد، اظهار کرد: سنجش، پایش و مدیریت خاک به عنوان شعار روز جهانی خاک تعیین شده است. اندازه‌گیری دقیق و داشتن داده‌های متنق و مستند یکی از موضوعات پایه‌ای برای تصمیم‌گیری‌های درست و بهنگام است بنابراین شعار روز جهانی خاک به این موضوع مهم اختصاص داده شده است.

به گزارش ایسنا، وی افزود: در یکی از بندهای سیاست‌های کلی مقام معظم رهبری که در سال ۱۳۹۴ ابلاغ شد به موضوع پایش و اندازه‌گیری‌های منابع حیاتی از جمله آب و خاک اشاره صریح شده است. برای اینکه بتوانیم تصمیم‌های مدیریتی درست بگیریم نیازمند این هستیم که داده‌های درستی داشته باشیم که اندازه‌گیری این داده‌ها باید با اندازه‌گیری‌های دقیق و در چارچوب استانداردهای جهانی و ملی انجام شود.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور گفت: قانون حفاظت از خاک به عنوان مهم‌ترین سند بالادستی برای مدیریت خاک در سال ۱۳۹۸ در مجلس شورای اسلامی تصویب شد و سال گذشته ابلاغ شد. در این قانون دو محور

اصلی وجود دارد که فرسایش خاک یکی از این محورها است و عمده تکالیف در این حوزه بر عهده وزارت جهاد کشاورزی است و محور دوم مسئله آلودگی خاک است که تکالیف این محور بر عهده سازمان حفاظت محیط زیست گذاشته شده است.

وی افزود: البته سازمان حفاظت محیط زیست با توجه به تکالیفی که داشته موضوعات را پیگیری کرده است اما وجود قانونی که مشخصاً در ارتباط با حفاظت از خاک باشد می‌تواند در مدیریت حوزه آلوده‌ها و فرسایش خاک بسیار کمک‌کننده باشد تا با اقدامات بین بخشی، فعالیت‌های اثرگذاری انجام دهیم.

انصاری بیان کرد: در ماده ۲۲ این قانون به موضوع رسیدگی خارج از نوبت جرائم مرتبط با خاک اشاره شده است که در این زمینه نیازمند حمایت، همراهی و نگاه مراجع قضایی در استان‌ها هستیم تا در راستای اجرای کامل بندهای این قانون در موضوعات مرتبط با کنترل آلاینده‌گی، پالایش، بازسازی و احیای خاک اقدامات موثرتری انجام شود.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: توسعه ناپایدار در طول دهه‌های گذشته موجب شده است با ابرچالش‌های محیط زیستی در کشور مواجه شویم. در خوزستان نیز متأسفانه تنوع و تکثری از انواع مشکلات را داریم در حالی که شاید در استان‌های دیگر برخی از این مشکلات وجود داشته باشد.

وی افزود: خوزستان به دلیل نگاه توسعه ناپایدار در ادوار گذشته در بخش‌های مختلف دچار آلودگی آب، هوا و خاک شده است؛ شاید آلودگی هوا به صورت ملموس دیده می‌شود اما آلودگی خاک به مراتب پیچیده‌تر و بغرنج‌تر است و کنترل و مدیریت آن بسیار زمان‌بر است. احیا و بازسازی خاک‌های آلوده به ویژه خاک‌های آلوده به مشتقات نفتی بسیار سخت و بعضاً غیرقابل انجام است بنابراین در خوزستان نیازمند این هستیم که توجه ویژه‌ای به مسائل محیط زیستی شود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه وبویراحمد:

۷۶۰۰ خانوار کهگیلویه وبویراحمد

واجد استفاده از مزایای طرح جوانی

جمعیت هستند



استاندار کهگیلویه وبویراحمد گفت: هفت هزار و ۶۰۰ خانوار ساکن استان واجد شرایط استفاده از مزایای مسکن طرح جوانی جمعیت هستند که دولت موظف به تأمین زمین برای آنان است.

به گزارش ایرنا، یداله رحمانی در نشست شورای مسکن افزود: ۱۲۷ هکتار زمین برای تحقق طرح جوانی جمعیت در کهگیلویه وبویراحمد مورد نیاز است.

وی عنوان کرد: تأمین بخشی از زمین‌های مورد نیاز طرح جوانی جمعیت به عهده اداره کل راه و شهرسازی است و براساس قانون و مقررات بنیاد مسکن مسئول تأمین بخش دیگری از زمین‌های طرح جوانی جمعیت است.

استاندار کهگیلویه وبویراحمد تصریح کرد: تاکنون ۲ هزار و ۲۰۰ قطعه زمین به مشمولان حمایت‌های طرح جوانی جمعیت در استان واگذار شده است.

استفاده از مزایای مسکن در طرح جوانی جمعیت از سال ۱۴۰۰ به منظور پیشگیری از پیری جمعیت کشور آغاز شد براساس این طرح خانواده‌های دارای سه فرزند و بالاتر طبق ماده چهار قانون جوانی جمعیت یک قطعه زمین دریافت می‌کنند.رحمانی بیان کرد: واگذاری رایگان زمین مسکونی به خانواده‌های دارای سه فرزند و بالاتر در استان کهگیلویه وبویراحمد، اقدامی تشویقی در راستای اجرای طرح جوانی

جمعیت و افزایش نرخ باروری در این استان است. رحمانی تأکید کرد: در حال حاضر ۳۱ هزار واحد مسکونی در قالب طرح‌های نهضت ملی مسکن، حمایتی، بازآفرینی شهری و روستایی در حال ساخت است.

وی خاطرنشان کرد: پنج هزار و ۸۰۰ واحد با پیشرفت ۳۴ درصدی مربوط به مسکن حمایتی، یک هزار و ۶۸۴ واحد با پیشرفت ۵۰ درصد در قالب خود مالکی، ۲ هزار و ۳۰۶ واحد با پیشرفت ۴۰ درصد بازآفرینی شهری و هفت هزار و ۵۲۲ واحد با پیشرفت فیزیکی ۵۶ درصد در قالب روستایی در حال ساخت است.

وی بیان کرد: سهم استان در طرح نهضت ملی مسکن در مدت چهار سال ۴۶ هزار و ۷۸۸ واحد است که عملیات اجرای ۱۷ هزار و ۳۱۳ واحد آغاز شده به عبارت دیگر ۳۵ درصد تعهد چهار ساله کهگیلویه وبویراحمد در این خصوص عملیاتی شده است.استاندار کهگیلویه وبویراحمد با بیان اینکه مردم امیدوار به حل مشکل مسکن به دست مدیران هستند، افزود: مسئولان متولی در نشست شورای مسکن به دنبال گره‌گشایی از موانع پیش روی طرح نهضت ملی مسکن باشند.